
Zarządzenie Nr VII/226/20 15
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 29 grudnia 2015 roku.

sprawie zarządzenia wyborów do Rady Seniorów Miasta Lubartów na kadencję 2016-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t, Dz.U
z 20 15r., poz. 1515) oraz § 7 ust. l, 6 i 7 Statutu Rady Seniorów Miasta Lubartów stanowiącego załącznik do
uchwały Nr X/57/2015 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 września 2015 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów
Miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2015r., poz. 3465), zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów do Rady Seniorów Miasta Lubartów zwanej dalej Radą

w dniach:
1) 9 lutego 2016 roku w godz. 8:00 - 16:00;
2) 10 lutego 2016 roku w godz. 8:00 - 16:00;
3) 11 lutego 2016 roku w godz. 8:00 - 18:00.

2. Głosowanie odbędzie się w siedzibie Urzędu Miasta Lubartów ul. Jana Pawła II 12, 21-100
Lubartów.

§2
Dni, w których upływają terminy wykonywania czynności wyborczych określa Kalendarz Wyborczy
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§3
l. Wzór zgłoszenia kandydata na członka Rady przez podmioty działające na rzecz osób starszych

w proporcji jeden kandydat na podmiot stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
2. Wzór zgłoszenia kandydatów na członka Rady przez podmioty działające na rzecz osób starszych,

ale liczące więcej niż 30 członków stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.
3. Wzór zgłoszenia kandydata na członka Rady przez grupę co najmniej 30 seniorów

zamieszkujących na terenie Gminy Miasto Lubartów stanowi załącznik nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

4. Wzór oświadczenia kandydata na członka Rady stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.
5. Wzór karty do głosowania w wyborach do Rady stanowi załącznik nr 6 do niniejszego

zarządzenia.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów i Naczelnikowi Wydziału
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów.

§ 5
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz na stronie internetowej
Urzędu Miasta Lubartów.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr VII/226/20 15
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Kalendarz Wyborczy
Wybory do Rady Seniorów Miasta Lubartów

Data wykonania Treść czynności wyborczychczynności wyborczych

Do dnia 28 stycznia 2016 r. Zgłaszanie kandydatów do Rady Seniorów
Miasta Lubartów

Do dnia 1 lutego 2016 r. Obwieszczenie o zgłoszonych kandydatach
do Rady Seniorów Miasta Lubartów

1) 9 lutego 2016 r. Głosowanie w wyborach do Rady Seniorów
2) 10 lutego 2016 r. Miasta Lubartów w siedzibie Urzędu Miasta
3) 11 lutego 2016 r. ul. Jana Pawła II 12, 21-100 Lubartów

Do dnia 15 lutego 2016 r. Ogłoszenie wyników wyborów



Załącznik m 2
do Zarządzenia Nr V1I/226/2015
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 29 grudnia 2015 roku

Karta zgłoszenia Kandydata na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów
przez podmioty działające na rzecz osób starszych w proporcji jeden kandydat na podmiot

Nazwa Podmiotu
zgłaszającego kandydata

zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze Sądowym

pod nr .

lub w innym rejestrze/ewidencji

podpis

Imię i nazwisko osoby
statutowo upoważnionej do reprezentowania

podmiotu

Imię i nazwisko
kandydata na członka Rady Seniorów

Imię .

Nazwisko .

Funkcja .

Imię .

Nazwisko .

PESEL .

Miejsce zamieszkania/adres .

Telefonle-mail .



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr VII/226/20 15
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 29 grudnia 2015 roku

Karta zgłoszenia Kandydata na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów
przez podmioty działające na rzecz osób starszych w proporcji jeden kandydat na 30 członków

podmiotu zgłaszającego

Nazwa Podmiotu
zgłaszającego kandydata

zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze
Sądowym

pod nr .

lub w innym rejestrze/ewidencji

podpis

Imię i nazwisko osoby
statutowo upoważnionej do reprezentowania

podmiotu

Imię i nazwisko
kandydata na członka Rady Seniorów

Funkcja .

Imię .

Nazwisko .

Imię .

Nazwisko .

PESEL .

Miejsce zamieszkania/adres .

Telefon/e-mail .

Imię i nazwisko
kandydata na członka Rady Seniorów

Imię .

Nazwisko .

PESEL .

Miejsce zamieszkania/adres .

Telefon/e-mail .



Imię i nazwisko
kandydata na członka Rady Seniorów

Imię .

Nazwisko .

PESEL .

Miejsce zamieszkania/adres .

Telefon/e-mail .

Imię i nazwisko
kandydata na członka Rady Seniorów

Imię .

Nazwisko .

PESEL .

Miejsce zamieszkania/adres .

Telefon/e-mail .

Imię i nazwisko
kandydata na członka Rady Seniorów

Imię .

Nazwisko .

PESEL .

Miejsce zamieszkania/adres .

Telefon/e-mail .

Podmioty zgłaszające więcej niż jednego kandydata do Rady Seniorów Miasta Lubartów zobowiązane są
dołączyć dokument potwierdzający liczbę członków organizacji na dzień zgłoszenia, uprawniającą zgodnie
z 8 ust. 2 lit. a) uchwały Nr X/57/20 15 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 września 2015 roku w sprawie
utworzenia Rady Seniorów Miasta Lubartów, do zgłoszenia więcej niż jednego kandydata.



Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr VII/226/20 15
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 29 grudnia 2015r.

Zgłoszenie Kandydata na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów
przez grupę co najmniej 30 seniorów zamieszkujących na terenie Gminy Miasto Lubartów

1 PESEL .
(imię i nazwisko zgłaszającego)

2 .
(miejsce zamieszkania! adres)

3. Telefon .

Zgłaszam
Kandydata na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów

I.
1 PESEL .

(imię i nazwisko kandydata)

2 .
(miejsce zamieszkania! adres)

3. Telefon .

II. Do zgłoszenia kandydata na członka załączam:
l. Wykaz osób popierających zgłoszenie kandydata na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów

zawierający podpisów.
(liczba)

2. oświadczenie kandydata o:
1) wyrażeniu zgody na kandydowanie na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów;
2) korzystaniu z pełni praw publicznych;
3) stałym zamieszkaniu na terenie Gminy Miasto Lubartów;
4) wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych w zgłoszeniu (zgodnie z

ustawą z dn. 29. 08. 1997r. o ochronie danych osobowych, t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 1182 z
późn.zm.).



Wykaz osób popierających zgłoszenie .
kandydata na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania PESEL Podpis
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.



Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr VII/226/20 15
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 29 grudnia 2015r.

OŚWIADCZENIE

Ja, , wiek .
(imię i nazwisko) . (lat)

nr PESEL , zamieszkały .
(adres)

Niniejszym oświadczam, że:
1) wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów;
2) korzystam z pełni praw publicznych;
3) stale zamieszkuję na terenie Gminy Miasto Lubartów;
4) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w zgłoszeniu (zgodnie

z ustawą z dnia. 29. 08. 1997r. o ochronie danych osobowych, t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 1182
z późn.zm.).

(miejscowość) (data) (czytelny podpis składającego oświadczenie)



Załącznik nr 6
do Zarządzenia Nr VII/226/20 15
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 29 grudnia 20 l5r.

KARTA DO GLOSOWANIA
W wyborach do Rady Seniorów Miasta Lubartów

Kandydaci do Rady Seniorów Miasta Lubartów

l. D .....................................
(nazwisko i imię)

2. D .....................................
(nazwisko i imię)

3. D .....................................
(nazwisko i imię)

4. D .....................................
(nazwisko i imię)

5. D .....................................
(nazwisko i imię)

6. D .....................................
(nazwisko i imię)

7. D .....................................
(nazwisko i imię)

8. D .....................................
(nazwisko i imię)

9. D .....................................
(nazwisko i imię)

10. D .....................................
(nazwisko i imię)

D .....................................
(nazwisko i imię)

*Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak "x" w kratce z lewej strony obok
nazwiska i imienia kandydata. Postawienie znaku x przy nazwiskach kilku kandydatów na karcie
wyborczej lub niepostawienie znaku .x" w kratce przed nazwiskiem któregokolwiek z
kandydatów, powoduje nieważność głosu.

Pieczęć Komisji
Wyborczej


